ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт

Лаеш ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

30.11.2022 №3011

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в Постановление Руководителя

Исполнительного комитета района от 20.01.2022 № 84 «О создании

муниципальной межведомственной комиссии по предупреждению и

пресечению незаконного оборота этилового спирта и алкогольной

продукции в Лаишевском муниципальном районе»

В связи с необходимостью изменения состава комиссии

постановляю:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по

предупреждению и пресечению незаконного оборота этилового спирта и

алкогольной продукции в Лаишевском муниципальном районе в новой

редакции (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу:http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу:http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета района

Ф.Н.Шамсетдинова.

Руководитель

 А.А.Новиков

2

СОСТАВ

 муниципальной межведомственной комиссии по предупреждению

и пресечению незаконного оборота этилового спирта и алкогольной

продукции в Лаишевском муниципальном районе

Шамсетдинов Ф.Н.

Карсалова Г.Н.

Золотова М.И.

Члены комиссии:

Егорова М.И.

Булатов М.М.

Федорин А.А.

Фомин Е.В.

Коробова Е.В.

-

-

-

-

-

-

-

-

заместитель Руководителя

Исполнительного комитета, председатель

комиссии;

начальник отдела экономики и

предпринимательства Исполнительного

комитета, заместитель председателя

комиссии;

ведущий специалист отдела экономики и

предпринимательства Исполнительного

комитета, секретарь комиссии;

начальник Казанского территориального

органа Госалкогольинспекции Республики

Татарстан (по согласованию);

заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка Отдела МВД

России по Лаишевскому району (по

согласованию);

старший оперуполномоченный группы по

экономическим преступлениям и

противостоянию коррупции Отдела МВД

России по Лаишевскому району (по

согласованию);

Начальник отдела надзорной деятельности

МЧС по Лаишевскому муниципальному

району Республики Татарстан (по

согласованию);

Приложение № 1

к постановлению Руководителя

Исполнительного комитета

Лаишевского муниципального

района

от ______________№_____

3

Карпова И.Н.

- главный врач ГАУЗ «Лаишевская ЦРБ» (по

согласованию);

Начальник Территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по

Республике Татарстан в Лаишевском,

Пестречинском, Рыбно-Слободском

районах (по согласованию);

Руководители Исполнительных комитетов (городского) сельских

поселений

(по согласованию)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР